
Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

100m / TCF (18/06/2016)     Finale  1      à 18h 50       Vent : -0.6

1 DE LA TAILLE Eloise 849853 CAF /99 Ca Balma 31 PYR 12''09 N4 1012

2 BURET Esther 687028 ESF /96 Montauban Athletisme 82 PYR 12''56 IR2 936

3 MASCARAS Jeanne 154953 JUF /97 Montauban Athletisme 82 PYR 12''94 IR4 878

4 ROBERT Vitiana 1701153 ESF /96 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 13''09 R1 855

5 LARRE Carla 1654842 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 13''13 R1 849

6 COMBETTES Julie 1417307 CAF /00 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 13''47 R3 799

7 DEBEVE Loryn 1300000 JUF /97 Ca Balma 31 PYR 13''51 R3 793

GALINIER Elodie 1283188 CAF /99 Ca Balma 31 PYR NP

100m / TCF (18/06/2016)     Série  1      à 17h 07       Vent : +3.2

1 DE LA TAILLE Eloise 849853 CAF /99 Ca Balma 31 PYR 12''01 q N3 1025

2 MASCARAS Jeanne 154953 JUF /97 Montauban Athletisme 82 PYR 12''47 q IR2 951

3 ROBERT Vitiana 1701153 ESF /96 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 12''56 q IR2 936

4 GALINIER Elodie 1283188 CAF /99 Ca Balma 31 PYR 12''57 q IR2 935

5 LARRE Carla 1654842 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 12''93 q IR4 879

6 COMBETTES Julie 1417307 CAF /00 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 13''15 q R1 846

7 DEBEVE Loryn 1300000 JUF /97 Ca Balma 31 PYR 13''27 q R2 828

100m / TCF (18/06/2016)     Série  2      à 17h 10       Vent : +0.7

1 COLLET Leaelle 731750 CAF /99 Ac Auch 32 PYR 13''50 R3 795

2 TEYSSEYRE Sarah 1145846 CAF /99 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 13''53 R3 790

3 BARON Emilie 1575768 CAF /99 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 13''58 R3 783

4 HOMPS Sophie 1782363 JUF /98 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 13''70 R4 766

5 PAILHOUS Liza 1216772 CAF /00 Us Carmaux 81 PYR 14''08 R6 713

6 DULOUNG Albane 541745 JUF /97 Moissac Athle 82 PYR 14''24 R6 691

7 PAGES Marie 1471459 CAF /99 Ecla Albi - S/l Ecole Florentinoise D Athl 81 PYR 14''40 D1 670

100m / TCF (18/06/2016)     Série  3      à 17h 14       Vent : -0.5

1 BURET Esther 687028 ESF /96 Montauban Athletisme 82 PYR 12''44 q IR1 955

2 REVEL Lucie 1089242 CAF /00 Blagnac Sc 31 PYR 13''90 R5 738

3 ROZES Claire 185184 SEF /93 Ac Auch 32 PYR 13''99 R5 725

4 BOYER Amelle 1227713 CAF /00 Us Colomiers 31 PYR 14''01 R5 723

5 ABAR Louanne 1556008 CAF /00 Sa Toulouse Uc 31 PYR 14''12 R6 708

6 LOUHAUR Meline 1157307 CAF /00 Apa 65 - S/l Soues Omnisports 65 PYR 14''55 D2 650

7 COLLET Margaux 522425 SEF /93 Blagnac Sc 31 PYR 14''67 D2 634

8 VANDENBOSSCHE Solene 1477324 JUF /98 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 15''08 D3 583

100m / TCM (18/06/2016)     Finale  1      à 18h 58       Vent : -1.1

1 SAINDOU El Habib 1186263 SEM /87 Montauban Athletisme 82 PYR 11''15 IR2 877

2 MOULOT Stephane 785044 SEM /89 Toulouse Cms 31 PYR 11''23 IR2 855

3 KOPP Alexandre 680450 ESM /95 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 11''32 IR2 831

4 MALVAL Loan 1156664 ESM /95 Montauban Athletisme 82 PYR 11''44 IR3 799

5 DABIN Antoine 1128399 ESM /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR 11''50 IR4 783

6 TOURE Yovan 545016 ESM /94 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 11''52 IR4 778

7 MKAIDARA Naim 1641198 JUM /97 Muret Ac 31 PYR 11''60 R1 757

8 NICOLAS Vincent 1348396 ESM /96 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 11''87 R2 690

100m / TCM (18/06/2016)     Finale  2      à 18h 56       Vent : +0.0

1 PECASSOU BACQUE Guillaume 1757503 CAM /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 11''72 R1 727

2 COULIBALY Ange (Civ) 1849301 SEM /92 Ecla Albi* 81 PYR 11''80 R2 707

3 RENAUD Cyril 1553623 ESM /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR 11''94 R2 672

4 DUFRECHOU Lucas 1086314 CAM /99 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 12''00 R3 658

BOYER Ryan 1570283 JUM /97 Us Colomiers 31 PYR NP

DELAGNES Florent 1010041 ESM /95 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 31 PYR NP

REY Alexandre 1390162 ESM /95 Ca Balma 31 PYR NP

PERISSINOTTO Matthieu 1310938 CAM /99 Sa Toulouse Uc 31 PYR NP
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Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

100m / TCM (18/06/2016)     Série  1      à 16h 49       Vent : +0.2

1 MOULOT Stephane 785044 SEM /89 Toulouse Cms 31 PYR 10''96 q IR1 931

2 SAINDOU El Habib 1186263 SEM /87 Montauban Athletisme 82 PYR 10''98 q IR1 925

3 KOPP Alexandre 680450 ESM /95 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 11''11 q IR1 888

4 MALVAL Loan 1156664 ESM /95 Montauban Athletisme 82 PYR 11''16 q IR2 875

5 DABIN Antoine 1128399 ESM /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR 11''19 q IR2 866

6 TOURE Yovan 545016 ESM /94 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 11''23 q IR2 855

7 MKAIDARA Naim 1641198 JUM /97 Muret Ac 31 PYR 11''31 q IR2 834

8 PERISSINOTTO Matthieu 1310938 CAM /99 Sa Toulouse Uc 31 PYR 11''78 q R2 712

100m / TCM (18/06/2016)     Série  2      à 16h 52       Vent : +1.1

1 COULIBALY Ange (Civ) 1849301 SEM /92 Ecla Albi* 81 PYR 11''58 q R1 762

2 RENAUD Cyril 1553623 ESM /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR 11''67 q R1 739

3 REY Alexandre 1390162 ESM /95 Ca Balma 31 PYR 11''73 q R1 724

4 SON Thomas 771338 ESM /96 Us Carmaux 81 PYR 11''87 R2 690

5 GARGARONIS Jeremie 1743152 SEM /90 Ca Balma 31 PYR 11''94 R2 672

6 POUECH Julian 1677197 CAM /99 Ea Pays De Foix 09 PYR 11''95 R3 670

7 SAINT-LOUIS Charles 195432 ESM /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR 12''07 R3 641

8 DUEZ Raphael 1294942 JUM /98 Us Colomiers 31 PYR 12''18 R4 616

100m / TCM (18/06/2016)     Série  3      à 16h 55       Vent : -0.1

1 BOYER Ryan 1570283 JUM /97 Us Colomiers 31 PYR 11''53 q IR4 775

2 DUFRECHOU Lucas 1086314 CAM /99 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 11''85 q R2 694

3 MEPHANE Nathanael 464842 CAM /99 Ac Auch 32 PYR 11''85 R2 694

4 ROCCHI Eddy 1005169 JUM /97 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 11''86 R2 692

5 BALLOT Melvin 1792596 CAM /99 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 12''06 R3 644

6 CERVERA Valentin 1217137 CAM /00 Us Carmaux 81 PYR 12''11 R3 632

7 PUJO Benjamin 1421140 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 12''46 D1 552

8 RUMEAU Dorian 1701360 CAM /00 Moissac Athle 82 PYR 12''70 D2 501

100m / TCM (18/06/2016)     Série  4      à 17h 00       Vent : +0.8

1 NICOLAS Vincent 1348396 ESM /96 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 11''44 q IR3 799

2 PECASSOU BACQUE Guillaume 1757503 CAM /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 11''49 q IR4 786

3 DELAGNES Florent 1010041 ESM /95 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 31 PYR 11''65 q R1 745

4 HALIFA Samirdine 1682437 SEM /88 Sa Toulouse Uc 31 PYR 12''55 D2 533

5 DOURTHOUS Martin 464837 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 12''63 D2 516

6 VERGES Jean 1450574 VEM /66 Ac Auch 32 PYR 12''77 D3 487

7 VILLAS Aubin 1781368 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 12''95 D4 450

200m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 17h 26       Vent : +1.5

1 DE LA TAILLE Eloise 849853 CAF /99 Ca Balma 31 PYR 24''90 N4 1001

2 ROBERT Vitiana 1701153 ESF /96 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 25''82 IR2 937

3 GALINIER Elodie 1283188 CAF /99 Ca Balma 31 PYR 26''16 IR2 913

4 FRAYSSE Laura 128318 JUF /97 Apa 65 - S/l Soues Omnisports 65 PYR 26''76 IR4 873

5 VIEU Lola 1573794 SEF /92 Ca Balma 31 PYR 26''86 IR4 866

BURET Esther 687028 ESF /96 Montauban Athletisme 82 PYR NP

200m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 2      à 17h 29       Vent : +1.6

1 POULIGNY Claire 1133121 CAF /99 Moissac Athle 82 PYR 26''27 IR3 906

2 CROUTEIX Solene 493339 SEF /92 Sa Toulouse Uc 31 PYR 26''56 IR3 886

3 BENTAHAR Melanie 1301077 JUF /97 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 27''55 R1 821

4 TEYSSEYRE Sarah 1145846 CAF /99 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 27''92 R2 797

5 GUERRE Virginie 1073771 JUF /97 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 28''25 R3 777

200m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 3      à 17h 31       Vent : +0.8

1 DASSONVILLE Katia 1005608 CAF /99 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 29''42 R5 705

2 DALEAS Anais 1611831 CAF /99 Stadoceste Tarbes 65 PYR 29''45 R5 703

3 THOMASSIN Oceane 1556636 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 30''75 D1 627

4 DUPUY Elsa 1241115 CAF /99 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 31''03 D2 612

5 CAZENAVE Anne-claire 1120171 VEF /74 Muret Ac 31 PYR 31''72 D3 574
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Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

200m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 4      à 17h 33       Vent : +0.2

1 LARRE Carla 1654842 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 27''80 R2 805

2 BOYER Amelle 1227713 CAF /00 Us Colomiers 31 PYR 28''99 R4 731

3 ROZES Claire 185184 SEF /93 Ac Auch 32 PYR 29''56 R5 696

4 BAUTISTA Chloe 1085347 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 30''07 R6 666

5 VANDENBOSSCHE Solene 1477324 JUF /98 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 31''63 D3 579

200m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 5      à 17h 37       Vent : -2.1

1 MARTINI Vanessa 348299 SEF /85 As Libourne* 33 AQU 28''49 R3 762

2 HOMPS Sophie 1782363 JUF /98 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 28''60 R3 755

3 PAGES Marie 1471459 CAF /99 Ecla Albi - S/l Ecole Florentinoise D Athl 81 PYR 29''13 R4 722

4 LOUHAUR Meline 1157307 CAF /00 Apa 65 - S/l Soues Omnisports 65 PYR 30''21 R6 658

ALLASSAN Manon 1188667 ESF /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR NP

200m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 6      à 17h 40       Vent : +0.0

1 REVEL Lucie 1089242 CAF /00 Blagnac Sc 31 PYR 28''65 R3 752

2 NAVARRET Laura 1201186 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 28''79 R4 743

3 THOMAS Justine 1254072 CAF /99 Ca Balma 31 PYR 28''85 R4 739

4 ABAR Louanne 1556008 CAF /00 Sa Toulouse Uc 31 PYR 29''87 R6 678

5 REMY Louise 1205006 CAF /00 Ca Balma 31 PYR 31''03 D2 612

400m / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 17h 52

1 RENAUD Mathieu 1608698 ESM /95 Montauban Athletisme 82 PYR 49''39 N4 912

2 LABAUME Lucas 808196 JUM /97 Sa Toulouse Uc 31 PYR 51''08 IR2 820

3 REY Alexandre 1390162 ESM /95 Ca Balma 31 PYR 51''92 IR3 776

4 GRAND David 711691 ESM /94 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 53''53 R1 695

5 LOVIN Adrian 1606834 CAM /99 Uao 31 - S/l Union Club Athletique 31 PYR 56''99 R4 536

KESPARS Leo 1484866 JUM /98 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 31 PYR NP

400m / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 2      à 17h 55

1 BARAN Gabin 1010401 CAM /99 Ca Balma 31 PYR 52''25 IR3 759

2 MEPHANE Nathanael 464842 CAM /99 Ac Auch 32 PYR 53''21 IR4 711

3 BREUIL Raphael 1078203 JUM /98 Ac Auch 32 PYR 53''66 R1 689

4 CERVERA Valentin 1217137 CAM /00 Us Carmaux 81 PYR 53''87 R1 679

5 GAYRARD Louis 1742344 CAM /00 Us Carmaux 81 PYR 54''82 R2 633

6 BRUNO Matthieu 1704348 CAM /99 Uao 31 - S/l Union Club Athletique 31 PYR 55''11 R2 620

400m / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 3      à 17h 59

1 BOYER Ryan 1570283 JUM /97 Us Colomiers 31 PYR 52''62 IR4 740

2 MICHOT Benjamin 363059 SEM /81 Su Agen 47 AQU 53''14 IR4 714

3 FOURCADE Leandre 1376998 CAM /00 Montauban Athletisme 82 PYR 55''17 R2 617

4 CUQ Robin 1190837 CAM /00 Us Carmaux 81 PYR 56''67 R4 550

5 EYDOUX Bastien 1145243 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 56''77 R4 546

6 PUJO Benjamin 1421140 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 61''18 D2 372

800m / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 18h 15

1 ROBERT Romain 135182 ESM /94 Ca Balma 31 PYR 1'52''27 N4 966

2 MHAIMER Said (Mar) 1648997 JUM /97 Montauban Athletisme 82 PYR 1'52''51 N4 959

3 TAUPIAC Hugo 1420431 CAM /99 Montauban Athletisme 82 PYR 1'53''99 N4 920

4 EVRARD Clement 297133 SEM /82 Ca Balma 31 PYR 1'55''01 IR1 893

5 GONTHIER Yohan 1292406 ESM /96 Ac Auch 32 PYR 1'55''65 IR1 877

6 JUSIAK Leo 1360540 JUM /97 Sa Toulouse Uc 31 PYR 1'55''79 IR1 873

7 POLETTO Clement 1360614 ESM /94 As Libourne* 33 AQU 1'56''21 IR1 862

8 MOLLET Maxime 1195457 JUM /97 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille 31 PYR 1'57''10 IR2 840

9 BAHADI Yassine (Mar) 1518695 JUM /98 Uao 31 - S/l Union Club Athletique 31 PYR 1'59''76 IR3 774

10 LENORMAND Tom 1169845 CAM /00 Ua Gujan-mestras 33 AQU 2'00''77 IR3 750

11 ROUSTEAU Victor 1147352 JUM /97 As Libourne* 33 AQU 2'01''69 IR4 729

12 MERCIER-TAHRI Miles 1486322 ESM /95 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 2'01''77 IR4 727

13 MOLINER Valentin 1002633 CAM /99 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 2'02''75 IR4 704

14 RODRIGUEZ Remi 1416038 SEM /89 Ca Balma 31 PYR 2'06''13 R2 628

BENTAIBA Rani 1378216 SEM /91 Sa Toulouse Uc 31 PYR NP
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Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

800m / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 2      à 18h 22

1 LEBRETHON Vianney 1044265 ESM /96 Athle 632 - S/l Athle 632 Plaisance Du Tou 31 PYR 1'57''92 IR2 819

2 NICIC Marko (Srb) 1860692 ESM /95 Montauban Athletisme 82 PYR 1'58''73 IR2 799

3 MARTY Maxime 1102246 ESM /94 Club Athletique Caussadais 82 PYR 1'58''90 IR2 795

4 BREUIL Robin SEM / 2'02''15 IR4 718

5 MINVIELLE Maxime 1204275 CAM /00 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille 31 PYR 2'02''90 IR4 701

6 MERCADAL Vincent 1008072 JUM /97 Sa Toulouse Uc 31 PYR 2'08''07 R3 587

7 BRAS Thomas 1758976 CAM /00 Uao 31 - S/l Union Club Athletique 31 PYR 2'08''65 R3 575

8 LAGONELLE Julien 1000523 CAM /99 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 2'14''44 R6 461

9 POUZET Florian 1153877 CAM /99 Sa Toulouse Uc 31 PYR 2'17''37 D1 408

10 RICOTTIER Franck 1546294 VEM /73 Splach Athle Lisle Jourdain 32 32 PYR 2'18''01 D1 397

11 BAUDE Axel 1758049 CAM /00 Stadoceste Tarbes 65 PYR 2'22''49 D3 323

12 BARBE Benjamin 1307035 JUM /97 Blagnac Sc 31 PYR 2'23''47 D3 308

13 MARTIN Gregory 1294993 SEM /87 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 2'28''04 D5 242

14 BARREAU Marc 179084 VEM /53 Club Athletique Caussadais 82 PYR 2'48''72 D8 43

VAISSIERES Theo 1257959 CAM /99 Club Athletique Caussadais 82 PYR AB

1 500m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 18h 36

1 HOUEL Marine 1365253 JUF /97 Sa Toulouse Uc 31 PYR 4'54''18 IR2 813

2 JMEL BOYER Emma 1324802 CAF /99 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js Cugnalaise A 31 PYR 5'10''77 R2 707

3 THIEBLOT Isabelle 1005900 SEF /84 Cu Pau 64 AQU 5'12''17 R2 698

4 PARROUR Amandine 1738555 ESF /95 Asptt Toulouse 31 PYR 5'15''37 R3 679

5 PEREZ Patricia 812004 SEF /81 Stadoceste Tarbes 65 PYR 5'21''67 R4 641

6 TRAGNE Axelle 1311233 CAF /00 Ecla Albi - S/l Ecole Florentinoise D Athl 81 PYR 5'25''58 R5 618

7 LARROZE-LAUGA Camille 1450827 JUF /98 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 5'49''82 D1 486

8 CLAVAUD Dominique 1514364 VEF /67 Ac Auch 32 PYR 6'31''44 D6 296

3 000m / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 19h 13

1 JOUGLA Emma 688664 JUF /97 Sa Toulouse Uc 31 PYR 10'59''24 IR4 750

2 GRANDGIRARD Emma 137880 ESF /95 Sa Toulouse Uc 31 PYR 11'29''41 R3 669

MEDA Clothilde 1203779 ESF /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR AB

3 000m / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 19h 13

1 DAHMANI Matteo 1565668 CAM /99 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js Cugnalaise A 31 PYR 9'46''74 R4 525

2 RICHARD Alexis 1145760 CAM /99 Ecla Albi - S/l Ecole Florentinoise D Athl 81 PYR 10'44''43 D4 313

5 000m / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 19h 13

1 RICOTTIER Franck 1546294 VEM /73 Splach Athle Lisle Jourdain 32 32 PYR 18'47''71 D3 293

2 BENABDELAZIZ Faycel 1748007 SEM /80 Us Colomiers 31 PYR 18'54''74 D3 280

3 ROUZAUD Paul 1650636 JUM /97 Sa Toulouse Uc 31 PYR 20'00''57 D5 178

4 BECKER Alain 1573873 VEM /71 Ac Auch 32 PYR 20'45''22 D6 122

100m Haies (76) / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 16h 35       Vent : +1.7

1 MONCASSIN Laurie 1084385 CAF /99 Ac Auch 32 PYR 16''17 R1 794

2 PAILHOUS Liza 1216772 CAF /00 Us Carmaux 81 PYR 16''29 R1 782

3 TRAGNE Axelle 1311233 CAF /00 Ecla Albi - S/l Ecole Florentinoise D Athl 81 PYR 17''18 R3 693

4 CLERC Anais 1201178 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 17''23 R3 688

100m Haies (84) / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 16h 29       Vent : +0.6

1 ZUBILLAGA-PUYOO Ametsa 541840 ESF /96 Pba - S/l Bidache Sa 64 AQU 14''31 N3 1001

2 GUYON Marine 1192228 JUF /97 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 14''55 N4 973

3 GEORGES Lea 101296 ESF /94 Su Agen 47 AQU 15''41 IR2 876

4 CROUTEIX Solene 493339 SEF /92 Sa Toulouse Uc 31 PYR 15''76 IR3 838

5 ALLASSAN Manon 1188667 ESF /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR 15''86 IR3 827

6 STEL Manon 659116 SEF /92 As Libourne* 33 AQU 17''58 R3 654

110m Haies (91) / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 16h 12       Vent : -0.8

1 BETIS Aubin 1231827 CAM /00 Montauban Athletisme 82 PYR 15''08 IR2 931

DUFRECHOU Lucas 1086314 CAM /99 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR NP

110m Haies (99) / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 16h 12       Vent : -0.8

1 DZAWA-PATHAS Halane 1638730 JUM /98 Muret Ac 31 PYR 15''70 IR3 844

2 DUEZ Raphael 1294942 JUM /98 Us Colomiers 31 PYR 16''74 R2 707
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Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

110m Haies (106) / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 16h 12       Vent : -0.8

1 GARY Gabin 1627420 ESM /95 Ecla Albi* 81 PYR 16''21 IR4 775

SAINDOU Mouhamadil 1056822 ESM /95 Montauban Athletisme 82 PYR NP

2000m Steeple (91) / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 19h 42

1 BEDRANI Nessim 1303752 CAM /00 Sa Toulouse Uc 31 PYR 6'51''26 R3 634

2 ROUX Theo 548291 CAM /99 Uao 31 - S/l Union Club Athletique 31 PYR 7'06''26 R4 560

3 DOURTHOUS Martin 464837 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 7'46''72 D2 383

4 PUJO Benjamin 1421140 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 8'46''77 D8 182

REDON Maxime 1530258 CAM /99 Ac Auch 32 PYR NP

Hauteur / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 DUPUY Elsa 1241115 CAF /99 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 1m40 R5 565

1m351m30 1m40 1m43

o xxxxoxo

LAURENT Fiona 184706 SEF /91 As Libourne* 33 AQU NC

1m30

-

COLLET Leaelle 731750 CAF /99 Ac Auch 32 PYR NC

1m30

-

VALDEAVERO Alice 1657564 CAF /00 Stadoceste Tarbes 65 PYR NC

1m30

-

Hauteur/TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 DEN OS Sybren (Ned) 644007 JUM /97 Montauban Athletisme 82 PYR 1m87 IR4 746

1m871m83 1m91

xxo xxxxo

2 REDON Maxime 1530258 CAM /99 Ac Auch 32 PYR 1m70 R5 585

1m751m70 1m79

o xxx-

3 RUMEAU Dorian 1701360 CAM /00 Moissac Athle 82 PYR 1m60 D1 492

1m601m55 1m65

o xxxo

Perche / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 DORDOLO Marie 1086362 SEF /85 Montauban Athletisme 82 PYR 3m52 N4 817

3m123m02 3m22 3m32 3m42 3m52 3m62

- xxxo-o-o

2 CHEVAUCHEE Emeline 1000517 SEF /92 Sa Toulouse Uc 31 PYR 3m22 IR1 712

3m022m92 3m12 3m22 3m32

- xxxo-o

3 CORDELIER Marine 454792 SEF /89 Sa Toulouse Uc 31 PYR 3m22 IR1 712

2m221m62 2m42 2m62 2m82 2m92 3m02 3m12 3m22 3m32

- xxxo-xxo-xo---

4 POULIGNY Claire 1133121 CAF /99 Moissac Athle 82 PYR 2m92 IR4 607

2m822m62 2m92 3m02

o xxxoo

5 STEL Aude 659112 SEF /92 As Libourne* 33 AQU 2m82 R1 573

2m221m62 2m42 2m62 2m82 2m92

- xxxxooo-

6 COMBETTES Julie 1417307 CAF /00 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 2m62 R3 504

2m221m62 2m42 2m62 2m82

- xxxoo-

7 VALDEAVERO Alice 1657564 CAF /00 Stadoceste Tarbes 65 PYR 2m42 R5 436

2m221m62 2m42 2m62

- xxxxxoo

THOMAS Pauline 1791783 CAF /00 Ouest Athletisme 35 35 BRE NC

1m62

o
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Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

Perche / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 MOUTIER Frederic 422325 SEM /78 Sa Toulouse Uc 31 PYR 4m52 IR2 823

4m524m32 4m72

o xxxo

1 LOVERA Axel 599000 SEM /91 Sa Toulouse Uc 31 PYR 4m52 IR2 823

4m524m32 4m72

o xxxo

3 FLORES Laurick 184401 ESM /96 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 4m12 R1 711

3m823m42 3m92 4m02 4m12 4m22 4m32

o xxx-xxoxxoxxoo

4 HEBRARD Hugo 1091450 JUM /97 Ac Auch 32 PYR 3m92 R2 656

3m623m42 3m82 3m92 4m02

o xxxxooo

4 HARPIN Guillaume 1195585 CAM /00 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 3m92 R2 656

4m023m92 4m12

o xxx-

6 DESCOUSSE Nicolas 1078245 JUM /97 Ac Auch 32 PYR 3m82 R2 628

3m623m42 3m82 3m92

xo xxxxxoo

6 TESSON Loic 1315788 CAM /00 Us Carmaux 81 PYR 3m82 R2 628

3m823m42 3m92

o xxxo

8 LABALLE Paul 1596951 CAM /00 Uao 31 - S/l Union Club Athletique 31 PYR 3m42 R5 518

3m623m42

o xxx

LASSERRE Cedric 867871 SEM /78 Ac Auch 32 PYR NC

3m42

-

Longueur / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 DEBEVE Loryn 1300000 JUF /97 Ca Balma 31 PYR 5m11 (+1,3) IR4 762

+0,75m01 4m96 -1,5 4m85 +1,8 4m95 -0,7 5m11 +1,3 4m95 +0,0

2 BENTAHAR Melanie 1301077 JUF /97 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 5m08 (+0,1) R1 755

X 4m72 -0,3 5m04 +3,0 4m38 +0,0 X 5m08 +0,1

3 MONCASSIN Laurie 1084385 CAF /99 Ac Auch 32 PYR 4m78 (+0,0) R4 687

+0,04m78 4m63 +1,0 4m64 +1,6 4m70 +1,5 4m40 +2,0 4m60 +0,0

4 BARON Emilie 1575768 CAF /99 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 4m71 (+1,7) R4 671

+0,34m32 4m42 +0,1 4m36 +1,8 X 4m65 +0,0 4m71 +1,7

5 GUYON Marine 1192228 JUF /97 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 4m69 (-0,2) R5 666

-0,24m69 -

6 THOMAS Justine 1254072 CAF /99 Ca Balma 31 PYR 4m51 (+0,0) R6 625

+1,21m82 4m37 -1,4 4m51 +0,0 4m50 +0,0 4m49 +0,0 4m43 -0,2

7 DALEAS Anais 1611831 CAF /99 Stadoceste Tarbes 65 PYR 4m50 (+0,0) R6 623

+1,94m30 4m30 +1,2 4m29 +2,2 4m44 +0,1 4m50 +0,0 4m14 +0,5

8 THOMASSIN Oceane 1556636 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 3m99 (+1,3) D4 508

+0,33m90 3m96 -0,8 3m91 +2,1 3m99 +1,3 3m90 +0,0 3m88 -1,2

9 VALDEAVERO Alice 1657564 CAF /00 Stadoceste Tarbes 65 PYR 3m94 (+0,7) D4 496

+2,23m93 3m76 +1,9 3m87 +1,6 3m94 +0,7 3m52 +0,5 3m85 +0,0

10 LEMINEUR Emma 1498575 CAF /99 Ac Auch 32 PYR 3m64 (+1,6) D5 429

+0,03m44 3m62 +0,2 3m64 +1,6 3m28 +1,3 3m63 +0,7 3m51 +1,8

PEREZ Patricia 812004 SEF /81 Stadoceste Tarbes 65 PYR NP

NP

AASSIM Sofian 1232234 SEM /93 Ca Balma 31 PYR NP

NP
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Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

Longueur / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 RANDRIANASOLO Yann 1209548 ESM /94 Ca Balma 31 PYR 7m15 (+0,0) N4 949

-0,0X 7m15 +0,0 6m99 +0,8 X +2,9 6m73 -5,5 -

2 AASSIM Sofian 1232234 SEM /93 Ca Balma 31 PYR 7m13 (+0,0) N4 945

-0,2X 7m13 +0,0 7m01 -0,6 5m01 -1,5 - -1,7 -

3 DELAUNAY-BELLEVILLE Marvin 1183933 SEM /92 Ca Balma 31 PYR 6m62 (+0,0) IR2 839

+2,8X X -1,6 6m62 +0,0 X +1,9 6m25 -2,2 X -3,4

4 DUTT Nicolas 143323 ESM /96 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 6m56 (+1,0) IR3 826

+0,16m14 6m56 +1,0 6m39 +0,1 X -0,2 5m79 -1,7 X +0,0

5 DELPERIE Nicolas 1326046 JUM /98 Montauban Athletisme 82 PYR 6m29 (-0,0) R1 771

-0,35m95 6m02 +0,0 6m29 -0,0 5m25 -0,6 6m13 +0,9 5m94 -1,3

6 SON Thomas 771338 ESM /96 Us Carmaux 81 PYR 6m29 (+2,5) R1 771

-0,05m97 6m29 +2,5 6m09 -1,5 X -1,3 X X

7 CARROLA-ALMEIDA Fabr (Por) 1509849 ESM /96 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 5m97 (-0,0) R4 706

-0,05m97 5m51 -2,1 5m70 -0,0 X +0,4 X +0,4 X -1,2

8 REDON Maxime 1530258 CAM /99 Ac Auch 32 PYR 5m91 (+0,0) R4 693

-0,74m91 5m71 -0,4 5m91 +0,0 5m87 -1,0 5m71 +0,0 -

9 ROCCHI Eddy 1005169 JUM /97 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 5m85 (-0,3) R4 681

-0,05m81 5m85 -0,3 5m66 -0,6 5m73 -0,6 5m76 +1,6 5m37 -1,5

10 SAINT-LOUIS Charles 195432 ESM /96 Sa Toulouse Uc 31 PYR 5m84 (-5,2) R5 679

-0,75m52 5m81 -1,7 5m64 -0,8 X -0,9 5m84 -5,2 5m59 -1,3

11 EYDOUX Bastien 1145243 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 5m45 (-2,2) D1 600

+0,7X 5m19 +0,4 5m03 -1,7 5m42 +1,0 5m45 -2,2 5m29 -0,0

12 RUMEAU Dorian 1701360 CAM /00 Moissac Athle 82 PYR 5m23 (+0,9) D2 556

-1,14m69 X -1,6 4m82 -2,4 5m23 +0,9 5m18 -2,2 X -3,4

13 DUFRECHOU Lucas 1086314 CAM /99 Apa 65 - S/l Semeac Olympique 65 PYR 5m22 (+0,0) D2 554

-0,24m96 4m86 +0,8 5m22 +0,0 5m01 +1,4 - -

14 VILLAS Aubin 1781368 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 5m20 (-5,2) D2 550

-1,95m01 4m13 +0,2 3m56 -0,0 5m18 -0,3 5m05 -2,5 5m20 -5,2

15 PUJO Benjamin 1421140 CAM /00 Ac Auch 32 PYR 5m18 (+0,1) D3 546

+0,15m18 4m96 -2,6 4m93 +2,6 - - -

16 BALLOT Melvin 1792596 CAM /99 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 5m07 (-1,7) D3 524

-1,75m07 5m02 -2,9 3m65 -0,8 4m93 +0,0 4m89 -

17 MARTIN Gregory 1294993 SEM /87 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 4m56 (-1,9) D6 422

-0,44m51 4m45 +0,0 X +1,3 X -1,9 4m13 -5,2 4m56 -1,9

Poids (3 Kg) / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 LAURAY Angelique 1078282 CAF /99 Ac Auch 32 PYR 11m45 R1 630

10m4810m48 10m62 10m72 11m15 11m45

2 CLAVERIE Roxanne 1232760 CAF /99 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athletisme 81 PYR 9m41 R6 505

X9m41 9m16 9m08 8m64 9m31

COLLET Leaelle 731750 CAF /99 Ac Auch 32 PYR NP

NP

Poids (4 Kg)/TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 GUYON Marine 1192228 JUF /97 Uao 31 - S/l   Us Fronton Athletisme 31 PYR 8m92 R4 474

X7m32 8m63 7m86 8m92 7m71

2 COLLET Margaux 522425 SEF /93 Blagnac Sc 31 PYR 8m61 R5 455

8m617m89 8m00 8m37 8m36 X

Disque (1.0 Kg) / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 ITRAC Justine 718910 SEF /82 Ecla Albi* 81 PYR 40m11 IR1 669

39m43- 40m11 39m24 38m64 -

2 LAURAY Angelique 1078282 CAF /99 Ac Auch 32 PYR 32m88 R1 535

26m3032m42 31m48 30m28 - 32m88

3 GAYE Marie 1752478 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 28m69 R4 458

28m6927m60 27m36 26m31 26m18 -

4 BOUET Justine 1073325 CAF /99 Stade Villeneuve-sur-lot 47 AQU 26m18 R6 412

-25m61 26m18 - 22m84

5 MOHAMED YOUSSOUFFI Soua 1113980 CAF /99 Montauban Athletisme 82 PYR 25m08 D1 391

-22m52 - - - 25m08

6 PUYDARRIEUX Celine 473638 VEF /75 Apa 65 - S/l Soues Omnisports 65 PYR 24m12 D2 374

22m6424m12 - - 22m66 -

7 FRAYSSE Sylviane 978085 VEF /64 Apa 65 - S/l Soues Omnisports 65 PYR 16m35 D6 231

16m3514m15 - 15m51 15m13 -

dimanche 19 juin 2016  8h167 / 8



Auch (Stade P. Brocas)  le 18 juin 2016

Meeting Régional Auch

187531

Ac Auch

Javelot (500 G) / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 CLAVERIE Roxanne 1232760 CAF /99 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athletisme 81 PYR 36m13 R1 602

X36m13 X 33m10 32m81 32m28

2 NAVARRET Laura 1201186 CAF /00 Tarbes Pyrenees Athletisme 65 PYR 31m54 R4 517

26m3427m18 25m57 31m54 27m65 23m94

3 TRAGNE Axelle 1311233 CAF /00 Ecla Albi - S/l Ecole Florentinoise D Athl 81 PYR 31m30 R4 513

X30m11 29m93 29m01 31m30 m1

4 MONCASSIN Laurie 1084385 CAF /99 Ac Auch 32 PYR 22m89 D4 357

22m8422m89 X 21m14 -

5 VALDEAVERO Alice 1657564 CAF /00 Stadoceste Tarbes 65 PYR 20m37 D5 310

19m92X X 19m84 20m37 -

Javelot (600 G) / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 STEL Manon 659116 SEF /92 As Libourne* 33 AQU 28m76 R4 465

28m7625m00 X 28m15 28m48 26m89

2 CAZENAVE Anne-claire 1120171 VEF /74 Muret Ac 31 PYR 19m72 D4 298

19m0118m08 19m72 18m34 15m30 18m44

3 000m  Marche / TCF (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 15h 14

1 AVEROUS Violaine 323393 SEF /85 Ca Balma 31 PYR 13'42''94 N1 1038

2 CASALE Maeva 1567667 JUF /97 Ca Balma 31 PYR 15'34''00 N4 862

3 LANASPEZE Christel 1215322 VEF /70 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille 31 PYR 17'46''71 R2 673

4 BOREL LE BRETON Laure 1750863 VEF /65 Ca Balma 31 PYR 17'55''92 R2 660

5 ROBINET Marie-helene 1091456 VEF /67 Ac Auch 32 PYR 18'55''80 R5 583

6 BARBIER Florence 1267884 VEF /68 Ca Balma 31 PYR 18'57''49 R5 581

7 SUCHET Chantal 692470 VEF /54 Athle 632 - S/l Athle 632 Plaisance Du Tou 31 PYR 19'26''31 R6 546

8 LACAZE Sabine 1573056 VEF /72 Apa 65 - S/l Soues Omnisports 65 PYR 19'40''12 D1 530

THOMAS Pauline 857651 CAF /00 Ac Auch 32 PYR NP

MESTOURI Myriam 1225621 CAF /99 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athletisme 81 PYR NP

5 000m  Marche/CAF (18/06/2016)     Finale  directe 1

1 MESTOURI Myriam 1225621 CAF /99 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athletisme 81 PYR 29'18''66 IR4

5 000m  Marche / TCM (18/06/2016)     Finale  directe 1      à 15h 14

1 HADULA Ludovic 188643 SEM /87 Stadoceste Tarbes 65 PYR 22'25''14 N3 956

2 CASSAGNES Adrien 1051512 ESM /94 Stade Rodez Athletisme* 12 PYR 23'51''98 IR2 879

3 PRADINES Eric 342532 SEM /79 Ecla Albi* 81 PYR 26'31''21 R3 747

4 PANICO Vincenzo (Ita) 1701689 VEM /51 Blagnac Sc 31 PYR 26'49''32 R3 733

5 MARON Thibault 1241125 CAM /00 Ecla Albi - S/l Les Pointes De St Sulpice 81 PYR 27'51''00 R5 685

6 HAHN-TRESSIERES Anthony 1032179 JUM /97 Us Carmaux 81 PYR 29'26''75 D1 614

7 REMI Steve 662287 SEM /90 Tarn Sud A - S/l Castres Athletisme 81 PYR 30'09''69 D2 583
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